
第7号

湯前中学校棒踊り

2025年 年男・年女のみなさま

新年あけましておめでとうございます。旧年中は福寿荘への
ご理解と温かいご支援をいただき、心より感謝申し上げます。
皆様とともにご利用者様の健やかな日々を支えられるよう、
本年もスタッフ一同、力を尽くしてまいります。
2025年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

福寿荘職員一同

2025年の巳年を迎え、福寿荘には年男・年女のご利用者様が9名いらっ
しゃいます。穏やかで賢いと言われる巳年生まれの皆様にとって、こ
の一年がさらに充実したものになりますよう心から願っております。
巳年パワーで、新しい発見や楽しい出来事がたくさん訪れる年に
なりますように！

よいしょ～！

鏡餅用ばい！

私にもちょ

早～く 来い！来い！お正月～♬



技能実習生の紹介

ノウさん
利用者様の出来る事を見守って出来ない事をお手伝いします。
利用者様と一緒に幸せな思い出を作ります。
一生懸命頑張りますのでよろしくお願いします。

ピエさん
日本のお年寄りの方を自分の祖父母のように介護を
します。お年寄りに信頼される優しい介護士になれるように
頑張りますのでよろしくお願いします。

湯前中学校棒踊り

スイーツバイキング

甘もうして

うまかぁ

湯前中学校の生徒さんたちが施設を
訪れ、伝統芸能である「棒踊り」を
披露してくださいました。伝統の舞
いを間近で観ることができ、ご入居
者の皆さまも懐かしさと感動で心温
まる時間を過ごされました。






